
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 8 SIENA SUD 

Viale Dante, 23 53042 Chianciano Terme (SI) 

tel. 0578/61259 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienasud.it 

 

DELIBERA N. 8 

Chianciano Terme Lì 16 settembre 2022 

 
COGNOME NOME COLLEGATO ASSENTE 

ALFATTI SILVANO X  

BIRIBO’ MARCELLA X  

CASSIOLI FRANCO X  

CAVICCHIOLI GIANLUCA  Giustificato con comunicazione telefonica 

DEL RE CLAUDIO X  

DEL TORO VINICIO X  

MAGI DANIELE X  

SARDONE ELIA X  

SCROCCARO LORENZO X  

TIBERINI FABIO X  

 

 

OGGETTO: Nomina Vice Presidente. 

 

Punto 3) O.d.G.: Nomina Vice Presidente. 

 

IL COMITATO DI GESTIONE  

DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 8 SIENA SUD 

CONSIDERATO quanto previsto dallo Statuto dell’ATC 8 Siena Sud art. 6 comma 1;  

RITENUTO di provvedere in merito, in ausilio alle competenze e attività del Presidente;  

VALUTATE le candidature emerse durante la discussione;  

VISTO l’esito delle votazioni relativamente al candidato Claudio Del Re;  

con 7 voti favorevoli e un astenuto  

D E L I B E R A 

Di dare atto della nomina a Vicepresidente del Sig. Claudio Del Re, che ringrazia ed accetta la carica. 

Di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva, dato il carattere di necessità e urgenza. 

F.to in originale 

Il Presidente 

Franco Cassioli 

Il Segretario Verbalizzante 

Vinicio Del Toro 

  

 


